UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DECLARAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR/A POR TEMPO DETERMINADO
Edital de Condições Gerais nº 05/2021
Área do PSS: Economia

Faço saber a todos/as os/as interessados/as e ao público em geral a ordem de apresentação da prova didá3ca dos candidatos ao
Processo Sele3vo Simplificado -  PSS,  para o cargo de Professor/a Subs3tuto/a do Curso de Administração da Unidade Acadêmica
Especial de Ciências Sociais Aplicadas - UAECSA, do Campus Goiás da UFG, na área de Economia, conforme o que consta no Edital Geral
nº 05/2021, Processo SEI nº 23070.012247/2021-83:

ORDEM DE APRESENTAÇÃO - PROVA DIDÁTICA

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS HORÁRIO

1º 270634960 HENRIQUE MESQUITA TONHA 10h10min.

2º 270634979 PAULO CÉSAR DAS NEVES SANNA ROBILLOTI 11h10min.

A realização da prova didá3ca ocorrerá  na sala 97 do Campus Goiás, da Universidade Federal de Goiás, localizado na Av. Bom Pastor,
s/n., Bairro Areião - Goiás/GO.

UAECSA - CG da Universidade Federal de Goiás, às 10h57m do dia 03 de agosto de 2021.

Prof. Me. Iram Leandro da Silva
Chefe de Unidade (UAECSA/Câmpus Goiás)

Documento assinado eletronicamente por Iram Leandro Da Silva, Chefe, em 03/08/2021, às 10:58, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten3cidade deste documento pode ser conferida no site hOps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2252709 e o
código CRC EB1CF586.

Referência: Processo nº 23070.034416/2021-36 SEI nº 2252709

SEI/UFG - 2252709 - Declaração https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 1 03/08/2021 10:51